
Uchwała Nr XXV/266/2020 

Rady Miasta Przeworska 

 
z dnia 24 września 2020 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania o wartości przekraczającej granicę ustaloną przez 

Radę Miasta Przeworska w budżecie na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z  2020r. poz. 713) 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Przeworska do zaciągnięcia w 2020 roku zobowiązania na 

realizację projektu „Liderzy Konsultacji Społecznych” o wartości przekraczającej granicę 

ustaloną przez Radę Miasta Przeworska na 2020 rok w kwocie 13 950,00 zł (słownie złotych: 

trzynaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt).  

 

 

§ 2 

Na spłatę zaciągniętych zobowiązań środki finansowe w kwocie 13 950,00 zł zabezpieczone 

zostaną w budżecie miasta Przeworska na 2021 rok a źródłem ich pokrycia będą środki 

otrzymane ze Stowarzyszenia Urbanistów ZOIU we Wrocławiu w ramach powierzonego 

grantu.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 

 

 

 


